chromaticae, quae est principalium chromatica, alpha
 310,04 conversum duas habens lineas A'G'+, *hypaton*
 diatones, quae est principalium extenta, phi
 312,09 generibus. ZT+ Proslambanomenos. GG+ Hypate
 hypaton. BG+ Parhypate hypaton. AG+ Lichanos hypaton
 312,10 GG+ Hypate hypaton. BG+ Parhypate *hypaton*. AG+
 Lichanos hypaton enarmonicos. A'G'+ Lichanos
 312,11 BG+ Parhypate hypaton. AG+ Lichanos *hypaton*
 enarmonicos. A'G'+ Lichanos hypaton chromatica. PHF+
 312,12 Lichanos hypaton enarmonicos. A'G'+ Lichanos
 hypaton chromaticae. PHF+ Lichanos hypaton diatones. SS+
 312,13 Lichanos hypaton chromaticae. PHF+ Lichanos
 hypaton diatones. SS+ Hypate meson. RS+ Parhypate
 316,13 EB. Erit igitur CB lichanos *hypaton* diatones
 consonabitque proslambanomenos quidem ad lichanon
 316,14 consonabitque proslambanomenos quidem ad lichanon
 hypaton diatonon consonantiam diatessaron, eadem vero
 lichanos
 316,15 consonantiam diatessaron, eadem vero lichanos
 hypaton diatones consonabit ad mesen consonantiam diapente,
 316,20 FB. Erit igitur FB hypate *hypaton*, ad quem
 sesquiocavam contineat proportionem AB,
 317,06 idque ordinis cedit. Nam lichanos *hypaton*
 diatones, id est CB, ad eam,
 317,09 quidem proslambanomenos ad CB lichanon *hypaton*
 diatonon habet consonantiam diatessaron, AB autem
 317,12 ad DB, id est lichanos *hypaton* diatones ad mesen,
 habet consonantiam diapente.
 317,15 habet consonantiam diatessaron. Lichanos autem
 hypaton, id est CB ad hypaten meson
 317,21 erit CB id est lichanos *hypaton* diatones ad KB id
 est diatonon
 330,09 etiam reliqua tetrachorda meson atque *hypaton*
 texenda sunt. Ac primum quidem diatonicus
 332,04 Ta. nata hyperb. II.CCCIII. Monochordi
 hypaton per tria genera partitio et totius
 332,06 totius dispositio descriptionis. Nunc ergo
 hypaton tetrachordon per tria genera dividendum est.
 332,13 et haec est A hypate *hypaton*. Igitur hypates
 meson ad proslambanomenon diapente
 332,15 diapente est consonantia, ad hypaten *hypaton* vero
 diatessaron. Ab hac igitur hypate
 332,18 VI.DCCCCXII, quae est E lichanos *hypaton* diatones
 ad hypaten meson toni obtinens
 332,22 VII.DCCLXXVI, quae est C parhypate *hypaton*
 diatones ad lichanon hypaton diatonon toni,
 332,23 parhypate hypaton diatones ad lichanon *hypaton*
 diatonon toni, ad hypaten meson duorum
 332,25 Relinquitur igitur semitonium inter parhypaten
 hypaton diatonon et hypaten hypaton, id est
 332,25 parhypaten hypaton diatonon et hypaten *hypaton*,
 id est inter VII.DCCLXXVI et VIII.CXCII.
 333,02 VIII.CXCII. Et diatonicus quidem generis *hypaton*
 tale tetrachordum est, chromaticum vero tali
 333,04 est eius, quae est lichanos *hypaton* diatones, id
 est VI.CXLIII et VI.DCCCCXII.
 333,09 VII.CCXCVI. Hasc erit F lichanos *hypaton*
 chromaticae ab ea, quae est hypate
 333,11 semitoniam, unum quidem inter lichanon *hypaton*

chromatiken et parhypaten hypaton chromatiken, id
 333,12 lichenon hypaton chromatiken et parhypaten
 hypaton chromatiken, id est inter VII.CCXCVI et
 333,13 VII.DCCLXXVI, aliud vero inter parhypaten
 hypaton chromatiken et hypaten hypaton, id est
 333,14 parhypaten hypaton chromatiken et hypaten
 hypaton, id est inter VII.DCCLXXVI et VIII.CXCII.
 333,17 divisio est. Quoniam enim parhypate *hypaton*
 diatonos vel parhypate hypaton chromatice, quae
 333,17 parhypate hypaton diatonos vel parhypate *hypaton* chromatice, quae VII.DCCLXXVI unitatibus insignita est,
 333,20 erit in genera enarmonio lichenos *hypaton* enarmonios, quae ab hypate meson duobus
 333,23 semitonium, quod est inter lichenon *hypaton* enarmonion et hypaten hypaton, id est
 333,23 lichenon hypaton enarmonion et hypaten *hypaton*, id est inter VII.DCCLXXVI et VIII.CXCII.
 333,26 differentiam eius, quae est lichenos *hypaton* enarmonios, et hypates hypaton, id est
 333,26 lichenos hypaton enarmonios, et hypates *hypaton*, id est VII.DCCLXXVI et VIII.CXCII. Ea
 333,30 VII.DCCCCLXXXIII quae sit D parhypate *hypaton* enarmonios. Sunt igitur dues diesis, una
 334,01 una quidem, quae est inter lichenon *hypaton* enarmonion et parhypaten hypaton enarmonion, id
 334,02 lichenon hypaton enarmonion et parhypaten *hypaton* enarmonion, id est inter VII.DCCLXXVI et
 334,04 vero, quae est inter parhypaten *hypaton* enarmonion et hypaten hypaton, id est
 334,04 parhypaten hypaton enarmonion et hypaten *hypaton*, id est inter VII.DCCCCLXXXIII et VIII.CXCII.
 334,06 ultimus inter proslambanomenon et hypaten *hypaton*, id est inter VIII.CCXVI et VIII.CXCII
 334,08 VIII.CXCII continetur. Divisum est igitur *hypaton* tetrachordum secundum tria genera, diatonicum, chromaticum,
 334, T proslambanomenos VIII.CCXVI. To. B. hypate
 hypaton VIII.CXCII. Ts. C. parhyp. hypat. diatonos
 334, T diatonos VII.DCCLXXVI. To. E. lichenos *hypaton* diatonos VI.DCCCCLXII. To. H. hypate meson
 334, T III.CCCCLVI. proslambanomenos VIII.CCXVI. To. hypate *hypaton* VIII.CXCII. Ts. parhyp. hypat. chrom.
 VII.DCCLXXVI.
 334, T chrom. VII.DCCLXXVI. Ts. F. lichenos *hypaton* chrom. VII.CCXVI. Ts. Ts. Ts. hypate
 334, T II.CCCCLXII. proslambanomenos VIII.CCXVI. To. hypate *hypaton* VIII.CXCII. Di. D. parh. hyp. en.
 334, T hyp. en. VII.DCCCCLXXXIII. Di. lichenos *hypaton* enarm. VII.DCCLXXVI. To. To. hypate meson
 334,19 diatessaron autem consonantiam servant hypate *hypaton* ad hypaten meson, hypate meson ad
 334,26 esse tetrachorda: primum atque gravissimum *hypaton*, cuius est princeps hypate hypaton, ultima
 334,26 hypaton, cuius est princeps hypate *hypaton*, ultima hypate meson, secundum vero meson,
 335,12 totum inmnibiles sunt proslambanomenos, hypate *hypaton*, hypate meson, mese, nate synemmenon, parmesos,
 335,18 diezeugmenon, tetrachorda vero, ut hypate *hypaton* ad hypaten meson et hypate meson

336.04 locis ac numeros servant lichenos *hypaton* diatonos et lichenos hypaton chromatice. Nam

336.05 lichenos hypaton diatonos et lichenos *hypaton* chromatice. Nam parhypate hypaton enarmonios aliorum

336.05 lichenos hypaton chromatice. Nam parhypate *hypaton* enarmonios aliorum generum parhypatis repperitur esse

336.26 diversas sunt ceteris. Aursus parhypate *hypaton* diatonos et parhypate hypaton chromatica eadem

336.26 parhypate hypaton diatonos et parhypate *hypaton* chromatica eadem est, sed non eadem

337.09 enarmonio repperitur; quae mutem parhypate *hypaton* vel in diatonicu vel in chromatico

337.10 vel in chromatice dicebatur, lichenos *hypaton* in enarmonio nuncupatur. Sunt igitur immobiles

337.12 igitur immobiles quidem proslambanomenos, hypate *hypaton*, hypate meson, mesos, nete synemmenon, parmesos,

338.04 hoc modo. Sit A hypate *hypaton*, B parhypate hypaton, C hypaton lichenos,

338.04 A hypate hypaton, B parhypate *hypaton*, C hypaton lichenos, D hypate meson,

338.05 hypaton, B parhypate hypaton, C *hypaton* lichenos, D hypate meson, E parhypate

339.13 contineri. Nam si ab hypate *hypaton* incipiam, erit AD, id est ab

339.14 AD, id est ab hypate *hypaton* in meson hypaten, ea, quae est

339.16 BE CF. Nam et parhypate *hypaton* et parhypate meson et lichenos hypaton

339.17 et parhypate meson et lichenos *hypaton* et lichenos meson mobiles esse monstratae

340.16 vena consonantiae, sive ab hypate *hypaton* in parmesen, sive a nete hyperboleon

340.19 vncibus coerceantur. Nam ab hypate *hypaton* ordientibus una est AH ea, quae

340.20 quae est prima, ab hypate *hypaton* in parmesen, altera DL ea, quae

341.03 faciet esse notiorem. A Hypate *hypaton*, B Parhypate hypaton. C Hypaton lichenos.

341.04 A Hypate hypaton. B Parhypate *hypaton*. C Hypaton lichenos. D Hypate meson.

341.05 hypaton. B Parhypate hypaton. C *Hypaton* lichenos. D Hypate meson. E Parhypate

342.18 in acumen intendat tono hypatenque *hypaton* eodem tono adtenuet ceteraque omnes tono

344.10 D+ proslambanomenos est, PH+ hypate *hypaton*, Y+ parhypate hypaton, neceesse est inter

344.10 PH+ hypate hypaton, Y+ parhypate *hypaton*, neceesse est inter proslambanomenon, quod est

344.12 est D+ et inter hypaten *hypaton*, quod est PH+, toni esse distantiam.

344.13 esse distantiam, inter hypaten autem *hypaton*, quod est PH+ et parhypaten hypaton,

344.13 quod est PH+ et parhypaten *hypaton*, quod est Y+, semitonii differentiam contineri.

347.15 P+, in ordine hypermixolydii lichenos *hypaton* est. Lichenos autem hypaton ad mesen